УЧЕБНАЯ ЧАСТЬ

В приказ

Директору МАОУ «СОШ №3 имени

Ивана Ивановича Рынкового»

Дектерѐвой Светлане Валентиновне

от________________________________________

__________________________________________

(ФИО заявителя (полностью)

Место жительства:

Город_____________________________________

Улица_____________________________________

Дом________________квартира_______________

Телефон___________________________________

Заявление

Прошу Вас отчислить и выдать личное дело моего (моей) сына (дочери)

________________________________________________________________,

(фамилия, имя, отчество ребенка полностью, дата рождения)

обучающегося ________ класса, в  связи________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Льготная категория указать: __________________________________________

______________   _________________
            (дата)       (подпись)

Личное дело и медицинская карта обучающегося выданы:

_________________________________

Личное дело и медицинская карта получены:

_____________________________________________
(Подпись родителя (законного представителя))

Учебный фонд______________________

Библиотека _______________________

Приказ от_____________

№____________________